平成 26 年７月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先 取締役管理部ディレクター 道 下  聡

（ TEL. 06-6562-5333 ）

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成 26 年７月 25 日開催の当社取締役会におきまして、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うこと

を決議致しましたので、お知らせ致します。なお、組織変更及び人事異動は、平成 26 年８月１日をもっ

て実施致します。

記

１．組織変更（平成 26 年８月１日付）

新規出店の加速に備え組織力強化のため、開発本部を新設し、その傘下に店舗開発部、

建築部、人財部を設置致します。また、営業本部の傘下は営業部、営業推進部、カムレー

ド事業部とし、店舗の営業力を強化し顧客満足度の向上を図るため、店舗運営に特化した

組織と致します。

２．役員人事（平成 26 年８月１日付）

氏名 新役職 旧役職

中西 卓己 専務取締役

開発本部シニアディレクター

専務取締役

営業本部シニアディレクター

山下 陽 取締役

営業本部シニアディレクター

取締役

人財部ディレクター

[別紙]